

## OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F033-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL TALLER DE EBANISTERÍA					No. Expediente:		CM-2025-023		
Nombre del Oferente:		SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCIA SUPLIGAR, SRL					RNC/Cédula:		133062615		
Fecha:		17/2/2025					RPE:		117993		
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total		
1	<b>LIJADORA ELÉCTRICA ROTO ORBITAL DE 5", Y 3 AMPERES</b> *Tamaño de disco abrasivo: 5". *Tipo de potencia: con cable. *Interruptor sellado a prueba de polvo.		UNIDAD	5	RD\$ 3,000.00	18%	RD\$ 540.00	RD\$ 3,540.00	RD\$ 17,700.00		
2	<b>CLAVADORA NEUMÁTICA DE 5/8" x 2"</b> *Cuerpo de aluminio. *Calibre del clavo: 18 de 5/8" a 2". *Capacidad del cargador: 100 clavos. *Incluye estuche.		UNIDAD	3	RD\$ 2,800.00	18%	RD\$ 504.00	RD\$ 3,304.00	RD\$ 9,912.00		
3	<b>TALADRO ELÉCTRICO ROTOMARTILLO DE 24 MM</b> *Tres modos de operación: percusión, percusión con rotación y solo rotación. *Potencia: 780 W. *Alimentación eléctrica. *Capacidad de perforación en hormigón: 24 mm. *Incluye estuche		UNIDAD	2	RD\$ 4,990.00	18%	RD\$ 898.20	RD\$ 5,888.20	RD\$ 11,776.40		
4	<b>KIT DE TALADRO COMBINADO INALÁMBRICO, MARTILLO DE ½" MÁS TALADRO DESTORNILLADOR DE IMPACTO, INCLUYE:</b> *Taladro inalámbrico percutor de ½". *Taladro inalámbrico destornillador de impacto de ¼". *Dos Baterías de 18V y 1.50 amperes. *Cargador de batería múltiple. *Estuche.		UNIDAD	2	RD\$ 20,150.00	18%	RD\$ 3,627.00	RD\$ 23,777.00	RD\$ 47,554.00		
5	<b>ROUTER DE 3.5 HP</b> *Amperaje: 15 amperes. *Velocidad sin carga: 10000-22000 rpm. *Incluye: (2) llaves de boquilla de 1 1/8", (1) boquilla de ½", (1) sub-base de 2 ½" y (19) llave con mango en T		UNIDAD	1	RD\$ 6,800.00	18%	RD\$ 1,224.00	RD\$ 8,024.00	RD\$ 8,024.00		
6	<b>ROUTER 110V DE 1 1/4 HP</b> *Voltaje 110V. *Potencia 900W. *Velocidad sin carga: 27,000 RPM. *Diámetro de la base: 3 ¼".		UNIDAD	2	RD\$ 7,899.12	18%	RD\$ 1,421.84	RD\$ 9,320.96	RD\$ 18,641.92		
7	<b>CINTA MÉTRICA 8M/26'</b> *Material de la carcasa: Goma. *Tres funciones de biomaterial. *Punta imantada.		UNIDAD	10	RD\$ 290.00	18%	RD\$ 52.20	RD\$ 342.20	RD\$ 3,422.00		

### OFERTA ECONÓMICA

SNCC F033-OFERTA ECONÓMICA

<b>Título del Proceso:</b>	<b>ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL TALLER DE EBANISTERÍA</b>	<b>No. Expediente:</b>	<b>CM-2025-023</b>
<b>Nombre del Oferente:</b>	<b>SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCIA SUPLIGAR, SRL</b>	<b>RNC/Cédula:</b>	<b>133062615</b>
<b>Fecha:</b>	<b>17/2/2025</b>	<b>RPE:</b>	<b>117993</b>

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
8	<b>DISCO DE CORTE DE 8 1/4" PARA MADERA</b> *Material acero, dientes de carburo de tungsteno, con biselado alterno. *Acabado fino.		UNIDAD	5	RDS 510.00	18%	RDS 91.80	RDS 601.80	RDS 3,009.00
9	<b>DISCO DE CORTE DE 10" PARA MADERA</b> *Material acero, dientes de carburo de tungsteno, con biselado alterno. *Acabado fino.		UNIDAD	5	RDS 790.00	18%	RDS 142.20	RDS 932.20	RDS 4,661.00
10	<b>DISCO DE CORTE DE 12" PARA MADERA</b> *Material acero, dientes de carburo de tungsteno, con biselado alterno. *Acabado fino.		UNIDAD	5	RDS 949.15	18%	RDS 170.85	RDS 1,120.00	RDS 5,599.99
<b>SUBTOTAL</b>								RDS	110,423.99
<b>TOTAL ITBIS</b>								RDS	19,876.32

<b>VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS</b> (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Ciento Treinta Mil trescientos pesos con 31/100 ctvs.	<b>VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$</b>	<b>RD\$ 130,300.31</b>
--	---	--	------------------------

JESUS GEOVANNI GARCIA VALDEZ 17/2/2025	 Firma y Sello
--	--





Suplidores Internacionales  
Garcia Supligar, SRL

COTIZACION

Calle San Gabriel 38-A, Hondura de Oeste  
Teléfono: 829-219-0930  
supligarrd@gmail.com  
RNC 133-06261-5  
Ejecutivo de Ventas: jeffrey veras

No. 013-2025  
17/2/2025

DATOS DE LA EMPRESA

CLIENTE: CONSEJO DEL PODER JUDICIAL  
RNC: 401036762  
DIRECCIÓN: SANTO DOMINGO  
ASUNTO: ADQUISICION DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL TALLER DE EBANISTERIA  
REFERENCIA: CM-2025-023

CANTIDAD	UND.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	ITBIS	SUB-TOTAL
5	UND.	LIJADORA ORBITAL 320W 12,000 RPM BASE 5" INGCO	3,000.00	2,700.00	15,000.00
3	UND.	CLAVADORA NEUMATICA 15-50MM GAL18, 1.25-1.00MM INGCO	2,800.00	1,512.00	8,400.00
2	UND.	TALADRO ELECTRICO ROTOMARTILLO SDS PLUS 800W 1" INGCO	4,990.00	1,796.40	9,980.00
2	UND.	KIT DE ROTOMARTILLO Y DESTORNILLADOR DE IMPACTO INALAMBRICOS C/ACCESORIOS 20V + BULTO + 2 BATERIA TRUPER	20,150.00	7,254.00	40,300.00
1	UND.	ROUTER ELECTRICO 1600W 22000RPM INGCO	6,800.00	1,224.00	6,800.00
2	UND.	ROUTER ELECTRICO 2200W INGCO	7,899.12	2,843.68	15,798.24
10	UND.	CINTA METRICA ACERO 8MTS X 25MM GOMA NEGRO Y SEGURO INGCO	290.00	522.00	2,900.00
5	UND.	DISCO DE SIERRA CIRCULAR P/CORTE MADERA 9"X1"X40T	510.00	459.00	2,550.00
5	UND.	DISCO DE SIERRA CIRCULAR P/CORTE MADERA 10"X1"X60T	790.00	711.00	3,950.00
5	UND.	DISCO DE SIERRA CIRCULAR P/CORTE MADERA 12"X1"X60T	949.15	854.24	4,745.75
				-	-
				-	-
				-	-
				-	-
				-	-
				-	-

TÉRMINOS Y CONDICIONES

Esta cotización está sujeta a los términos y condiciones que se enuncian a continuación:

1. Duración de la oferta 30 días
2. No aceptamos devoluciones pasada las 48 horas

La aceptación del cliente (firmar a continuación):

x \_\_\_\_\_  
Nombre del cliente



Subtotal	110,423.99
ITBIS (18%)	19,876.32
<b>TOTAL</b>	<b>\$ 130,300.31</b>

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotización, por favor, póngase en contacto con nosotros



Gracias por la preferencia!